

Asianro 815/00.01.00/2020

**§ 187****Perhe- ja sosiaalipalveluiden yhdistämisen käynnistäminen**

Sosiaali- ja terveystalvelujohtaja Juha Sandberg 24.11.2020:

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunnan hyväksymässä sosiaali- ja terveystalvelukeskuksen palveluverkkoselvityksessä yhdeksi keskeiseksi kehittämiskohdeeksi nostetaan perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualueiden yhdistäminen. Yhdistämisellä tavoitellaan nykyistä parempaa asiakastalvelua, selkeämpää asiakasohjausta ja yhden luukun periaatetta.

Palvelualueiden yhdistämisellä tavoitellaan säästöjä pidemmällä aikavälillä. Tämä edellyttää sitä, että ko. palvelualueiden yhdistäminen tehdään erityisellä huolella kaikkia osapuolia kuullen. Sosiaali- ja terveystalveluiden lautakunnan vuoden 2021 talousarvio pitää sisällään varauksen ulkopuolisen konsultin käyttämiseen tämän yhdistämisen toteuttamiseen.

Kyseinen palvelualueiden yhdistäminen vaikuttaa n. 60 työntekijän työhön eri tavoin. Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa edellyttää yhteistoimintaneuvottelun käymistä kyseisten palvelualueiden henkilöstöä koskien.

**Päätösehdotus**

Sosiaali- ja terveystalvelujohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää

- 1) Käynnistää perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualueiden organisatorisen yhdistämisen,
- 2) käynnistää perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualueiden yhdistämiseen liittyvän yhteistoimintaneuvottelun,
- 3) valtuuttaa sosiaali- ja terveystalvelujohtajan hankkimaan yhdistämisprosessin tueksi ulkopuolisen konsultin vuoden 2021 talousarvioon varattujen määrärahojen sekä hallintosäännön toimivaltuuksien puitteissa.

**Päätös**

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

**Tiedoksi**Jarmo Niitynperä, Konsernihallinto  
Tiina Peltola, Konsernihallinto  
Timo Jalonen, Tilapalvelut  
Jorma Uoti, Opetustalvelut  
Leena Lahti, Sosiaalipalvelut

Ulla Lehtonen, Hoito- ja hoivatalvelut  
Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut  
Ulla-Maija Soinio, Terveystalvelut

